

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0733872582
---	-----------------------	----------------

2	13/04/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:25:37 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ტერმინალ ვესტ თრეიდინგი	406119178
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ "ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტო"	205316399
---	---------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თვალჭრელიძის ქ. 2, 0190 თბილისი, საქართველო
---	---

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თვალჭრელიძის N45ა
---	-------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სავტომობილო
---	-------------

ტრანსპორტირების სახე

10	LK461KL
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	
---	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01008011450 გრიგოლ შეყრილაძე
----	---	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ზურგსაკიდი სასხურებელი Garden 15 NYPLEN PISTON	11020744	ცალი	2.0000	108.5000	217.0000
2	სასხურებელი პნევმ. "AQUA SPRAY" 3 ლ, AS0300	11030371	ცალი	5.0000	59.0000	295.0000
3	სასხურებელი პნევმ. "AQUA SPRAY" 5 ლ, AS0500	11030372	ცალი	5.0000	59.7000	298.5000

13	2241.6000 - ორი ათას ორას ორმოცდაერთი ლარი და სამოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/04/2023	დრო (საათი, წუთი)	18:53:14
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0733872582 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	სასხურბელი ხელის "AQUA SPRAY" 0,75 ლ, AS0075	11020391	ცალი	10.0000	6.5000	65.0000
5	ელემენტი 4+2 AA MT	13043354	ცალი	10.0000	14.5000	145.0000
6	კოლოფი გარე მონტაჟის , IP54, ხუფი-პოლიპროპილენი, კორპუსი-პოლიეთილენი	13060391	ცალი	10.0000	7.5000	75.0000
7	გვარლი ფოლ.პვეკ გარსში-კოჭ (120 მ.) T-LS-060-PCV-R	09020388	მეტრი	50.0000	7.9500	397.5000
8	მომჭერი გვარლის 6 მმ., 4 ც, K-S3-ZAC-06/4	09014027	შეკვრა	5.0000	2.6500	13.2500
9	სჭვალი თაბაშირ/მუყ (ხე) 4.8x90 მმ. (100 ც.) B-SL-FT-4890 ყუთი	09013487	შეკვრა	2.0000	27.1500	54.3000
10	სათადარიგო პირები დანებისთვის - 10ც	08030073	ცალი	5.0000	2.6500	13.2500
11	სჭვალი თაბაშირ/მუყ. (ხე) 3.5x55 მმ. (200 ც.) K-SL3-FT-3555 ყუთი	09014018	შეკვრა	2.0000	18.9000	37.8000
12	ლურსმანი (ბეტ.) 102მმ., CLCG-4N Fiero	09013118	კბ	1.0000	9.9000	9.9000
13	ლურსმანი (ბეტ.) 76 მმ, CLCG-3N Fiero	09013117	კბ	1.0000	9.9000	9.9000
14	კაბელი (ПУГНИ) (H03VVH2-F, H05VVH2-F)2x2,5	13020020	მეტრი	10.0000	2.2500	22.5000
15	სილიკონი SISTA 310 მლ აკვარიუმი	04020160	ცალი	15.0000	23.3000	349.5000
16	ბოქლომი 80მმ KD (113-035)	06032303	ცალი	3.0000	37.0000	111.0000
17	კვადრატული მილი 040x060x2.0	02040242	მეტრი	12.0000	10.6000	127.2000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	2241.6000 - ორი ათას ორას ორმოცდაერთი ლარი და სამოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	13/04/2023	18:53:14
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/04/2023, 10:16:18